S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 011/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Alessandro Ranzula 02054.000222/2012-74 010.921.391-25 658605/D
02 Alexandre Domareska 02001.000740/2011-22 588.846.459-72 642564/D
03 Carleci de Jesus Silva 02054.000221/2012-20 215.259.603-00 659471/D
04 Jose Perigo 02054.000220/2012-85 140.166.999-91 558368/D
05 Leandro Cesar Ranzula 02054.000224/2012-63 041.153.981-75 714335/D
06 Lenivaldo Correa Macedo 02054.000111/2012-68 356.861.971-72 609318/D
07 Oliboni  Norte  Ind  e  Com  de  Mads

Ltda
02054.000374/2010-13 03.130.100/0001-20 586846/D

08 Onerio Castanha 02054.000611/2010-38 221.926.388-68699766/D
09 Pascoalina Grassioto 02054.000186/2012-49 604.539.071-72 518897/D
10 Pascoalina Grassioto 02054.000205/2012-37 604.539.071-72 696697/D
11 Pedro Jose Fiabani 02013.003947/2003-18 369.356.209-10 326883/D
12 Projetar Ind Madeireira Ltda EPP 02054.000005/2011-01 518.609.709-82 505267/D
13 R M R Industria de Laminados 02013.001690/2004-32 00.932.036/0001-03 408227/D
14 Tigrinhos  Industria  e  Comercio  de

Madeiras Ltda
02054.000175/2012-69 00.426.896/0001-75 587183/D

15 Valdinei Alves de Lima 02013.000079/2012-05 011.840.531-46 653790/D
16 Zelito Antonio de Brito 02013.000313/2012-96 854.694.919-00 587068/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro.
Publique-se.

Sinop, 15 de abril de 2015.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria IBAMA 247/13